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FETÖ'nün darbe girişimini protesto eden Yeni Şafak gazetesi foto muhabiri Mustafa Cambaz'ın,
Çengelköy'de askerlerin açtığı ateş sonucu yaşamını yitirmişti. Eski Başbakan ve AK Parti Konya
Milletvekili Ahmet Davutoğlu, FETÖ'cü darbe girişimi sırasında İstanbul'da şehit edilen Yeni
Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz için taziye ziyareti gerçekleştirdi.

Ahmet Davutoğlu, TVNET canlı yayınında açıklamalarda bulundu.

Davutoğlu'nun açıklamalarından öne çıkan başlıklar şu şekilde:

O gece darbe kalkışmasını ilk duyuran TVNET'ti, tebrik ediyorum.Peygamber ocağı olan
ordumuzu hak ettiği yere getireceğiz. Birileri birliğimize savaş açarsa, bizim için birlikten başka
yol yoktur.
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15 Temmuz gecesi gereğini yaptık, hainlere teslim olmadık. Davamızı yabancı ellere teslim
etmedik, etmeyeceğiz. Davamızla ilgili her adımda omuz omuza olacağız. Kuvvet
komutanlarımız darbecilerin yanında durmamıştır. Devleti yönetecek olanlar, millet iradesiyle
seçilirler. Türkiye bu süreçten hayırlı netice ile çıkacaktır. Taksim Meydanı'nda farklı partilere
mensup vatandaşlarımızı gördüm. Bunu bizim iyi korumamız lazım.

İdam konusu ne ceza verilirse azdır, bu talep doğaldır."

Yeni Şafak was live·Follow

 



#Ahmet Davutoğlu#Ahmet Davutoğlu #Yeni Şafak#Yeni Şafak
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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